

Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS

Slusevej 36 F, 2300 København S

CVR-nr. 29 84 52 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Jesper Kim Kløvested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS Slusevej 36 F 2300 København S
	CVR-nr.: 29 84 52 98
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Maribo
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kim Kløvested
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og sælge kontormøbler samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -1.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.000 kr. mod 125.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	127.181
Resultat før skat	-8.000	125.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.000	125.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	125.466
Disponeret fra overført resultat	-8.000	0
Disponeret i alt	-8.000	125.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-135.000	-127.000
Egenkapital i alt	-10.000	-2.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.001	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	2.000
Gældsforpligtelser i alt	10.001	2.000
Passiver i alt	1	0

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kløvested Handel IvS,	100 %	86.105	86.104
		<u>86.105</u>	<u>86.104</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-127.000	-252.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.000</u>	<u>125.466</u>
	<u>-135.000</u>	<u>-127.000</u>

5. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.760 kr.- som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.